



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫҢ
ПРАВИТЕЛЬСТВОЗЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.06 2021 г. № 320
г. Абакан

О внесении изменений в государственную программу Республики Хакасия «Содействие занятости населения Республики Хакасия», утвержденную постановлением Правительства Республики Хакасия от 31.10.2018 № 518

Правительство Республики Хакасия ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в текстовую часть государственной программы Республики Хакасия «Содействие занятости населения Республики Хакасия», утвержденной постановлением Правительства Республики Хакасия от 31.10.2018 № 518 (Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 07.11.2018, № 1900201811070002; 04.04.2019, № 1900201904040007; 05.12.2019, № 1900201912050006; 28.08.2020, № 1900202008280001; 06.01.2021, № 1900202101060004; «Вестник Хакасии», 2020, № 3, № 14), следующие изменения:

- 1) в графе 7 таблицы приложения 2:
 - в строке 7 цифры «4,0» заменить цифрами «3,0»;
 - в строке 11 цифры «4,0» заменить цифрами «3,5»;
 - в строке 13 цифры «13,0» заменить цифрами «6,0»;
- 2) в графе 6 таблицы приложения 3:
 - в строке 7 цифры «7425» заменить цифрами «9191»;
 - в строке 9 цифры «7425» заменить цифрами «9191»;
 - в строке 10 цифры «4600» заменить цифрами «2834»;
 - в строке 11 цифры «4600» заменить цифрами «2834».

Исполняющий обязанности Главы
Республики Хакасия – Председателя
Правительства Республики Хакасия

И. Войнова